SUPERFLVAE DICTIONES, INCV-

ria scriptoris suppositæ, animaduersæ uerò ab Authore, & omittendæ lectoribus.

Fol. 68. tertia linea à fine, PLATONIS dictio tanquam superflua accessit. Item fol. 89. s i particula bis superflua est, lineis 7. & 17. Fol. 103. quarta linea à fine, post cæteras dictiones QVOQVE dictio superuacanea est. Item fol. 107. PALATINI, ante Caesaris dictionem, in Ladislaus Rubrica, superuacanea est.

DEFECTVS DICTIONVM

sunt & in uerbis.

Fol. 51. linea 16, ab initio deest AEDIFICIUM dictio, inter quod & postea,

stea. Fol. 75. circa finem Privilegij, in numero annorum centenarius est
omissus: & legendum pro M. XCVIII. M. C. XCVIII. Fol. 132. linea à
fine sexta, numerus octonarius deest, & pro M. D. legendum M. D. VIII.

QVAEDAM DVBIA AVTHORITATE

confirmata, in Cap. praesertim secundo, Libri secundi.

CVRIVM PROCONSULEM AD DANUBIVM VE
nisse, praeter enarratorem vite Iustiniani et Plutarchum, testatur Sex-
tus Ruffus sub finem cap. 9. Dardanos (ait) & Mæsius Curius Proconsul
subegit, & primus Romanorum Ducum ad Danubium usque peruenit.

OCTAVIVM AVGVSTVM ad Danubium & ultra peruenisse, usque
ad Albim flu. Sueton. in Augusto docet: Domuit autem (ait) partim du-
ctu, partim auspicijs suis, Cantabriam, Aquitaniam, Pannoniã, Dalmati-
am, cum Illyrico omni, item Rhatiam & Vindelicos, & Salassos, gentes
Alpinas. Coërcuit & Dacorum incursiones, tribus eorum Ducibus cum
magna copia caelis, Germanosque ultra Albim flu. submovit, ex quibus
Sueuos & Sicambros traduxit in Galliam, atque in proximis Rhæno a-
gris collocavit. Meminit & Strabo, Augustum ob latrocinia, Illyricas na-
tiones, Boios, Sennones, Gessatas ad Istrum collocasse. Ergo Vendum in
deditioem ab illo accipi potuisse, cuius in lapidibus Strabo mentionem
facit, non abs re forsan fuerit coniectare. Ad quam coniecturam pertinet
locus Strabonis lib. 5. Priscis igitur, ut dixi, temporibus plurimae Gallo-
rum gentes fluvium accolebant: è quibus amplissimae fuerunt Boij, Insu-
bres, & qui olim cum Gessatis Sennones, Romana per impetum potiti
sunt urbe. Hos Romani posteriorib. annis funditus deletos perdidit.
Boios vero è finibus eiecerunt. Inde migrantes, circumiacentes Istro locos
cum Tauriscis habitaverunt, bellum assidue contra Dacos gerentes, donec
ea funditus extincta est. Agrum vero qui ad Illyricum pertinebat, pasce-
dis ouibus idoneum, vicinis reliquerunt. Hæc ille. Quæ magno argumen-
to sunt, Tauriscos ac lapides, necnon Salassos, Gessatasque, ac ceteras Gal-
licarum nationum tribus, non magis ad Savum fluvium, quam ad Danu-
bium etiã fuisse. Hinc ualles à lapidibus, Tauriscis, Gessatis, Salassisque, in
Pannonia Interamnensi, ubi hodie Carniola, Cilium, & Charinthia: & in
Norico Ripensi ad Istrum, ubi hodie Austria, supersunt, eisdem gentilitijs
nominibus dictæ, Appenau, Thaur, Gaissau, Saltall.